1 Beghinen.
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brief geben se Basel an der mitwiichen nach sant Jacobs-
tage eins swelfbotten in dem jare da man salte von Gottes
Geburte dritsehenhundert sechs vnd siben3ig Jare.

;fq;“

ﬂ?efe bon Bittingen verfauft mit ihrem Ehemanne ein Haus, und
bas Peterftift leiht e8 der Kéduferin. 13136.

€. Leonhard 571.

Nos officialis curie Basiliensis notum fieri cupimus pre-
sentium inspectoribus seu auditoribus vniuersis quod sub
anno domini ni. c¢é Ixxx sexto feria secunda post festum
Epiphanie eiusdem coram nobis in figura iudicii personaliter
constitutis domina Greda Brinlerin mulier Basiliensis ex vina,
et Nesa de Biitingen vxor legitima Wernheri dicti zem Sltgel
cauponis Basiliensis vna cum eodem Wernhero suo marito
tamquam eius curatore seu aduocato, quem etiam ipsa Nesa
suum curatorem seu aduocatum esse recognouit in iure pu-
blice coram nobis, ex parte altera, iam dicta Nesa ob eui-
dentem sui vtilitatem ae urgentem necessitatem sibi ad
presens imminentem pro se et suis heredibus vninersis per
manum auctoritatem et consensum dieti Wernheri sui mariti
tamquam cius curatoris presentis et consentientis ac aueto-
rizantis vendidit tradidit et assignavit . supradicte domine
Grede Brunlerin :c. vnam ipsius Nese venditricis domum
et aream cum suis accessibus congressibus circumferentiis
et pertinentiis vniuersis, nuncupatam Trutlis hus, sitam
Basilee in monte saneti Leonardi Basiliensis inter domos
voam Clnemanni sem Rosen et aliam Johannis dieti Hir-
singer carnificis Basilieusis, ad ipsam venditricem iure here-
ditario, ad honorabiles viros dominos . . prepositum et
capitulum ecclesie sancti Petri Basiliensis iure proprietatis
et direeti dominii ut asseruit sub onere census annui triginta-
quinque solidorum denariorum Basiliensium pro tempore
equaliter et diuisim annuatim in ieiuniis quatuor temporum,
et reuisorio duorum circulorum panis in festo beati Martini
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episcopi, ac honorario quinque solidorum denariorum eorun-
dem in mutatione manus eisdem preposito et capitulo de
ipsius domus proprietate exoluendorum et assignandorum
pertinentem, ab omni alio censu onere ac obligatione qualibet
penitus absoluta et libera, vna cum omni iure sibi debito
quomodolibet domo et area in iamdictis, pro pretio viginti
ynius florenorum auri de Florencia bonorum et legalium,
quos se dicta venditrix ab emptriee soluente et presentante
promptos numeratos ot ponderatos pretii nomine integre re-
cepigse 2. recognouit in fure publice coram nobis, dictamque
domum et aream 2. in dietam emptricem et suos heredes
rite et sollempniter transferens in ipsiug emptricis manus
recipientis libere et absolute resignauit 2c. :c. Preterea in
forma iuris discretus vir dominus Petrus Laurencii cappel-
lanus ececlesie sancti Petri Basiliensis procurator et nomine
procuratorio dominorum prepositi et capituli iam dicte eccle-
gie sancti Petri contractui venditionis supradicto expresse
congentiens, ad resignationem dicte venditricis domum et
aream venditam antedictam cum  suis circumferentiis et
pertinentiis vniersis locauit et concessit domine Grede
Brinlerin emptrici prefate, pro se et suis heredibus iuste et
legaliter conducenti, ex nunc inantea in perpetuum iure here-
ditario tenendam habitandam et possidendam, pro censu
annuo neenon reuisorio ac etiam honorario preexpressis,
temporibus antedietis de ipsius domus proprietate dominis
preposito et capitulo prefatis per conducentem eandem et
suos heredes effectualiter exoluendis, promiserunt per fidem
snam prestitam ab eisdem, videlicet locans dicto momine
locationem ratam habere et de re locata prestare ut iuris
est legitimam warandiam, conducens vero se ex nunc de
cetero de domo locata et eius proprietate temporibus preno-
tatis censum annuum, reuisorium et honorarium huiusmodi
dictis dominis preposito et capitulo soluere et effectualiter
assignare, ad hee premissa dietug locans quo supra nomine
se et iam dictos dominos, conducens vero se et suos heredes
firmiter astringendo. In quorum 2c. Datum Basilee anno
domini et die quibus supra.